DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AQUENDANDO AS
ESTRATÉGIAS AFIRMATIVAS DOS DIREITOS À SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA
DAS PESSOAS TRANS AFROINDÍGENAS de autoria de PAULO FERNANDO MAFRA DE
SOUZA JUNIOR, ANA KARINA BARBOSA SAMPAIO, JOICYARA BERNARDES DE LIMA
FERREIRA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-
86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64519

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/64519